
Winter Schotter Cross Slalom 2023

am 28.01.2023

des MSC Emmersdorf

Klasse: G6/G5
Pl. StNr. Kl. Fahrer Club Fahrzeug Lizenz Training TS Lauf 1 1S Lauf 2 2S Gesamt GS

1 21 G5 Karl Schafhauser MSC Fürstenzell Subaru Legacy 12995 1:33,27 +6 1:29,05 1:32,08 +3 3:04,13 (3)

2 22 G5 Fabian Schafhauser MSC Fürstenzell Subaru Legacy 11542 1:32,78 1:31,91 1:32,67 3:04,58

3 3 G5 Willi Trautmannsberger MSC Emmersdorf Suzuki  Swift 14922 1:36,37 1:32,66 1:33,05 3:05,71

4 24 G5 Nico Kaiser  Subaru Legacy RC1310716 1:52,16 1:45,93 1:31,29 3:17,22

5 23 G5 Dennis Kaiser MSC Fürstenzell Subaru Legacy 12677 1:41,27 +3 1:39,30 +3 1:39,20 +6 3:27,50 (9)

6 4 G6 Sara Plattner MSC Emmersdorf Ford Fiesta 14407 1:53,42 1:44,78 1:50,25 +6 3:41,03 (6)

Auswertung: Hoffmann Thomas (https://www.hofe-net.de)

Zeitnahme: Doris Bretzner Seite 1 von 1



Winter Schotter Cross Slalom 2023
am 28.01.2023

des MSC Emmersdorf

Klasse: G4

Platz StNr. Fahrer Club Fahrzeug Lizenz Training TS Lauf 1 1S Lauf 2 2S Gesamt GS

1 50 Mario  Rückner AC Hof VW Polo 14857 1:36,84 1:36,55 1:35,30 3:11,85

2 28 Roman Ströher MSC Straubing Toyota Yaris 13236 1:40,15 1:38,95 1:34,90 3:13,85

3 29 Michael Ströher MSC Straubing Toyota Yaris 13346 1:40,61 1:39,46 +3 1:39,59 3:22,05 (3)

4 16 Walter Ilg MSC Emmersdorf Ford Sierra 14260 1:42,72 1:41,83 1:41,94 +3 3:26,77 (3)

5 15 Andreas Ilg MSC Emmersdorf Ford  Sierra 15121 1:45,13 1:44,11 1:46,12 3:30,23

Auswertung: Hoffmann Thomas (https://www.hofe-net.de)

Zeitnahme: Doris Bretzner Seite 1 von 1



Winter Schotter Cross Slalom 2023
am 28.01.2023

des MSC Emmersdorf

Klasse: G3

Platz StNr. Fahrer Club Fahrzeug Lizenz Training TS Lauf 1 1S Lauf 2 2S Gesamt GS

1 5 Thomas Sobek RG Rosenheim Subaru Impreza 11431 1:25,55 +3 1:25,47 1:26,18 2:51,65

2 48 Alexander Mutz MSC Dreiburgenland BMW E36 Compact 318ti  1:29,03 +21 1:28,06 1:28,04 2:56,10

3 57 Adrian Wolf MSC Nordhalben Audi  A4 Quattro 15347 1:34,95 1:32,23 1:30,10 3:02,33

4 53 Stefan  Böhm MSC Bayreuth Opel  Kadett E GSi 15863 1:32,82 1:33,30 1:31,52 3:04,82

5 27 Johann  Schachtner MSC Emmersdorf Mazda  323 BG RC1040229 1:33,66 1:32,85 1:33,37 3:06,22

6 58 Armin Wolf MSC Nordhalben Audi  A4 Quattro 15349 1:35,73 +3 1:34,41 1:32,11 3:06,52

7 47 Georg Mutz MSC Dreiburgenland BMW E36 Compact 318ti 19225 1:38,87 +3 1:31,70 +3 1:31,83 3:06,53 (3)

8 59 Helmut  Willmerdinger Deggendorf Audi A4  1:28,97 1:29,85 +3 1:35,64 3:08,49 (3)

9 18 Thomas Rauch  Audi  A4 B5 Quattro  1:38,11 1:36,29 1:35,13 3:11,42

10 11 Marcel Scheungraber AC Deggendorf Subaru Impreza 14425 1:40,73 1:36,86 +3 1:35,11 3:14,97 (3)

11 25 Bernhard  Schachtner MSC Emmersdorf Mazda  323 BG RC1206951 1:45,05 1:38,89 1:36,36 3:15,25

12 61 Josef Haselsteiner AC Bad Kötzting Mercedes-Benz 201 16297 1:39,20 +3 1:38,78 1:34,49 +6 3:19,27 (6)

13 6 Andreas Rehwald RG Rosenheim Subaru Impreza 17843 1:37,11 +3 1:38,39 1:41,38 3:19,77

14 26 Michaela  Schachtner MSC Emmersdorf Mazda  323 BG RC1203738 1:47,10 1:42,23 1:39,47 3:21,70

15 19 Manuel Lang  Audi  A4 b5 2.6 quattro RC1197500 1:29,36 +3 1:30,30 +6 1:28,87 +18 3:23,17 (24)

16 63 Sebastian Haselsteiner AC Bad Kötzting Mercedes-Benz 201 16499 1:43,27 1:44,78 +3 1:39,45 +3 3:30,23 (6)

17 60 Albert Willmerdinger  Audi A4  1:29,52 +18 1:30,35 +18 1:42,62 3:30,97 (18)

18 49 Marco Weidinger  BMW  E36 318ti RC1189770 1:41,92 1:38,17 +21 1:39,09 3:38,26 (21)

19 62 Theresa Haselsteiner AC Bad Kötzting Mercedes Benz 201 15112 1:52,91 +3 1:54,41 1:58,38 3:52,79

20 56 Carmen Schwaemmlein-Wolf MSC Nordhalben Audi  A4 Quattro 15348 1:48,31 1:47,56 2:35,32 +15 4:37,88 (15)

Auswertung: Hoffmann Thomas (https://www.hofe-net.de)

Zeitnahme: Doris Bretzner Seite 1 von 1



Winter Schotter Cross Slalom 2023
am 28.01.2023

des MSC Emmersdorf

Klasse: G2

Platz StNr. Fahrer Club Fahrzeug Lizenz Training TS Lauf 1 1S Lauf 2 2S Gesamt GS

1 44 Erich Weidinger MSC Emmersdorf Audi A4 Avant 19290 1:36,89 +18 1:33,71 1:32,58 3:06,29

2 9 Martin Neumaier MSC Emmersdorf VW Golf  II  16V 14403 1:39,40 1:38,28 +3 1:33,20 3:14,48 (3)

3 34 Dominik Führmann  Audi A3 RC1310788 1:34,83 +3 1:33,88 +9 1:34,87 +3 3:20,75 (12)

30 Benedikt  Seibold MTC Waldkirchen BMW  E46 14113 1:32,44 +51 DNS DNS DNS

31 Alfons  Seibold MTC Waldkirchen BMW E46 14116 DNS DNS DNS DNS

Auswertung: Hoffmann Thomas (https://www.hofe-net.de)

Zeitnahme: Doris Bretzner Seite 1 von 1



Winter Schotter Cross Slalom 2023
am 28.01.2023

des MSC Emmersdorf

Klasse: G1

Platz StNr. Fahrer Club Fahrzeug Lizenz Training TS Lauf 1 1S Lauf 2 2S Gesamt GS

1 20 Alois Scheidhammer MSC Emmersdorf Nissan z350 1066315 1:32,16 +6 1:31,01 1:30,22 3:01,23

2 33 Markus Bergmeier  Audi A3  1:34,57 1:34,24 1:29,55 3:03,79

Auswertung: Hoffmann Thomas (https://www.hofe-net.de)

Zeitnahme: Doris Bretzner Seite 1 von 1



Winter Schotter Cross Slalom 2023

am 28.01.2023

des MSC Emmersdorf

  Gruppe: G

Pl. StNr. Kl. Fahrer Club Fahrzeug Lizenz Training TS Lauf 1 1S Lauf 2 2S Gesamt GS

1 5 G3 Thomas Sobek RG Rosenheim Subaru Impreza 11431 1:25,55 +3 1:25,47 1:26,18 2:51,65

2 48 G3 Alexander Mutz MSC Dreiburgenland BMW E36 Compact 318ti  1:29,03 +21 1:28,06 1:28,04 2:56,10

3 20 G1 Alois Scheidhammer MSC Emmersdorf Nissan z350 1066315 1:32,16 +6 1:31,01 1:30,22 3:01,23

4 57 G3 Adrian Wolf MSC Nordhalben Audi  A4 Quattro 15347 1:34,95 1:32,23 1:30,10 3:02,33

5 33 G1 Markus Bergmeier  Audi A3  1:34,57 1:34,24 1:29,55 3:03,79

6 21 G5 Karl Schafhauser MSC Fürstenzell Subaru Legacy 12995 1:33,27 +6 1:29,05 1:32,08 +3 3:04,13 (3)

7 22 G5 Fabian Schafhauser MSC Fürstenzell Subaru Legacy 11542 1:32,78 1:31,91 1:32,67 3:04,58

8 53 G3 Stefan  Böhm MSC Bayreuth Opel  Kadett E GSi 15863 1:32,82 1:33,30 1:31,52 3:04,82

9 3 G5 Willi Trautmannsberger MSC Emmersdorf Suzuki  Swift 14922 1:36,37 1:32,66 1:33,05 3:05,71

10 27 G3 Johann  Schachtner MSC Emmersdorf Mazda  323 BG RC1040229 1:33,66 1:32,85 1:33,37 3:06,22

11 44 G2 Erich Weidinger MSC Emmersdorf Audi A4 Avant 19290 1:36,89 +18 1:33,71 1:32,58 3:06,29

12 58 G3 Armin Wolf MSC Nordhalben Audi  A4 Quattro 15349 1:35,73 +3 1:34,41 1:32,11 3:06,52

13 47 G3 Georg Mutz MSC Dreiburgenland BMW E36 Compact 318ti 19225 1:38,87 +3 1:31,70 +3 1:31,83 3:06,53 (3)

14 59 G3 Helmut  Willmerdinger Deggendorf Audi A4  1:28,97 1:29,85 +3 1:35,64 3:08,49 (3)

15 18 G3 Thomas Rauch  Audi  A4 B5 Quattro  1:38,11 1:36,29 1:35,13 3:11,42

16 50 G4 Mario  Rückner AC Hof VW Polo 14857 1:36,84 1:36,55 1:35,30 3:11,85

17 28 G4 Roman Ströher MSC Straubing Toyota Yaris 13236 1:40,15 1:38,95 1:34,90 3:13,85

18 9 G2 Martin Neumaier MSC Emmersdorf VW Golf  II  16V 14403 1:39,40 1:38,28 +3 1:33,20 3:14,48 (3)

19 11 G3 Marcel Scheungraber AC Deggendorf Subaru Impreza 14425 1:40,73 1:36,86 +3 1:35,11 3:14,97 (3)

20 25 G3 Bernhard  Schachtner MSC Emmersdorf Mazda  323 BG RC1206951 1:45,05 1:38,89 1:36,36 3:15,25

21 24 G5 Nico Kaiser  Subaru Legacy RC1310716 1:52,16 1:45,93 1:31,29 3:17,22

22 61 G3 Josef Haselsteiner AC Bad Kötzting Mercedes-Benz 201 16297 1:39,20 +3 1:38,78 1:34,49 +6 3:19,27 (6)

23 6 G3 Andreas Rehwald RG Rosenheim Subaru Impreza 17843 1:37,11 +3 1:38,39 1:41,38 3:19,77

24 34 G2 Dominik Führmann  Audi A3 RC1310788 1:34,83 +3 1:33,88 +9 1:34,87 +3 3:20,75 (12)

25 26 G3 Michaela  Schachtner MSC Emmersdorf Mazda  323 BG RC1203738 1:47,10 1:42,23 1:39,47 3:21,70

Auswertung: Hoffmann Thomas (https://www.hofe-net.de)

Zeitnahme: Doris Bretzner Seite 1 von 2



Winter Schotter Cross Slalom 2023

am 28.01.2023

des MSC Emmersdorf

  Gruppe: G

Pl. StNr. Kl. Fahrer Club Fahrzeug Lizenz Training TS Lauf 1 1S Lauf 2 2S Gesamt GS

26 29 G4 Michael Ströher MSC Straubing Toyota Yaris 13346 1:40,61 1:39,46 +3 1:39,59 3:22,05 (3)

27 19 G3 Manuel Lang  Audi  A4 b5 2.6 quattro RC1197500 1:29,36 +3 1:30,30 +6 1:28,87 +18 3:23,17 (24)

28 16 G4 Walter Ilg MSC Emmersdorf Ford Sierra 14260 1:42,72 1:41,83 1:41,94 +3 3:26,77 (3)

29 23 G5 Dennis Kaiser MSC Fürstenzell Subaru Legacy 12677 1:41,27 +3 1:39,30 +3 1:39,20 +6 3:27,50 (9)

30 15 G4 Andreas Ilg MSC Emmersdorf Ford  Sierra 15121 1:45,13 1:44,11 1:46,12 3:30,23

30 63 G3 Sebastian Haselsteiner AC Bad Kötzting Mercedes-Benz 201 16499 1:43,27 1:44,78 +3 1:39,45 +3 3:30,23 (6)

32 60 G3 Albert Willmerdinger  Audi A4  1:29,52 +18 1:30,35 +18 1:42,62 3:30,97 (18)

33 49 G3 Marco Weidinger  BMW  E36 318ti RC1189770 1:41,92 1:38,17 +21 1:39,09 3:38,26 (21)

34 4 G6 Sara Plattner MSC Emmersdorf Ford Fiesta 14407 1:53,42 1:44,78 1:50,25 +6 3:41,03 (6)

35 62 G3 Theresa Haselsteiner AC Bad Kötzting Mercedes Benz 201 15112 1:52,91 +3 1:54,41 1:58,38 3:52,79

36 56 G3 Carmen Schwaemmlein-Wolf MSC Nordhalben Audi  A4 Quattro 15348 1:48,31 1:47,56 2:35,32 +15 4:37,88 (15)

30 G2 Benedikt  Seibold MTC Waldkirchen BMW  E46 14113 1:32,44 +51 DNS DNS DNS

31 G2 Alfons  Seibold MTC Waldkirchen BMW E46 14116 DNS DNS DNS DNS

Auswertung: Hoffmann Thomas (https://www.hofe-net.de)

Zeitnahme: Doris Bretzner Seite 2 von 2



Winter Schotter Cross Slalom 2023
am 28.01.2023

des MSC Emmersdorf

Klasse:

SE

PlatzStNr.Fahrer Club Fahrzeug Asw.Nr. Training TS Lauf 1 1S Lauf 2 2S Differenz

1 10 Tim Willnecker MSC Emmersdorf VW Polo 6n2 13979 1:46,26 1:44,48 1:44,95 0:00,47

2 2 Selina  Haidl MSC Emmersdorf VW Polo 19165 3:05,96 3:05,65 3:10,20 0:04,55

3 72 Marcel Weber MSC Emmersdorf VW Golf Variant 10977 1:59,26 1:56,55 1:51,13 0:05,42

Gleichmäßigkeits-Wertung

Auswertung: Hoffmann Thomas (https://www.hofe-net.de)

Zeitnahme: Doris Bretzner Seite 1 von 1



Winter Schotter Cross Slalom 2023
am 28.01.2023

des MSC Emmersdorf

Klasse: F8

Platz StNr. Fahrer Club Fahrzeug Lizenz Training TS Lauf 1 1S Lauf 2 2S Gesamt GS

1 40 Manuel Werkstetter MSC Emmersdorf Volkswagen Golf 2 11799 1:32,39 +3 1:28,62 1:30,87 2:59,49

2 70 Stefan  Bretzner AC Deggendorf SuBaRu  Justy Kitcar Evo II 13926 1:28,09 +27 1:30,07 1:29,64 2:59,71

3 99 Christian Allkofer AMC Deuerling  SuBaRu  Justy Kitcar Evo II  1:32,31 +3 1:30,04 +3 1:28,61 3:01,65 (3)

4 46 Stefan Lindemann AC Hof Subaru Justy 16031 1:29,89 +15 1:32,39 +3 1:31,67 +3 3:10,06 (6)

5 13 Lukas  Schmid MTC Waldkirchen VW Polo 86c 13030 1:37,05 1:37,16 1:35,19 3:12,35

6 43 Mario Werkstetter MSC Emmersdorf Volkswagen Golf 2 RC1049156 1:35,19 +3 1:31,87 +9 1:31,87 3:12,74 (9)

7 66 Andreas Buchner ATC Weiden Honda  Logo 12873 1:37,86 +3 1:37,00 1:36,89 3:13,89

8 73 Florian Gruber AC Deggendorf Subaru  Justy WRC 17736 1:39,68 1:36,00 1:38,73 3:14,73

9 14 Daniel Blöchl MTC Waldkirchen VW Polo 86C 15408 1:38,88 1:39,01 +3 1:34,92 3:16,93 (3)

10 79 David Leitner MSC Freilassing Peugeot  106 RC12202474 1:47,43 1:38,46 +3 1:36,32 3:17,78 (3)

11 84 Ralf Pollich MSC Emmersdorf Opel Corsa 15880 1:42,17 1:40,09 1:37,93 3:18,02

12 87 Andre Pollich MSC Emmersdorf Opel Corsa 17808 1:44,37 +12 1:41,17 1:38,72 3:19,89

13 64 Helmut  Steiger ATC Weiden Ford Escort 13020 1:46,36 +3 1:42,84 1:39,65 3:22,49

14 89 Peter Müller RG Rosenheim Ford Escort 10736 1:44,71 1:42,81 1:39,90 3:22,71

15 78 David Auer MSC Freilassing Peugeot  106 17208 1:40,82 1:34,74 +18 1:31,08 3:23,82 (18)

16 67 Stephanie Färber-Heller MSC Straubing Fiat  UNO 13921 1:52,34 +3 1:43,77 1:41,45 3:25,22

17 76 Detlef  Deuerling ATC Weiden Ford Escort 14419 1:45,55 +15 1:42,23 1:43,15 3:25,38

18 68 Melanie Heller MSC Straubing Fiat UNO 13924 1:35,99 +21 1:40,67 +6 1:39,56 3:26,23 (6)

19 12 Hannes  Schmid MTC Waldkirchen VW Polo 86c 10526 1:39,27 1:40,29 +12 1:36,48 3:28,77 (12)

20 75 Arno Strehl ATC Weiden VW Polo 11716 1:54,79 +3 1:53,39 +3 1:49,12 3:45,51 (3)

21 74 Jürgen Fischer ATC Weiden VW Polo 1,0 11824 1:49,14 1:46,84 1:43,89 +15 3:45,73 (15)

22 35 Nena Feldl MSC Emmersdorf Opel Corsa 13687 2:10,18 1:54,83 1:54,51 3:49,34

23 77 Franz Auer MSC Freilassing Peugeot  106 14508 1:44,40 1:39,28 +15 1:38,41 +24 3:56,69 (39)

24 83 Beatrix Pollich MSC Emmersdorf Opel Corsa 15882 2:00,83 1:50,94 1:45,26 +24 4:00,20 (24)

41 Rabensberger  Jonas KC Eggenfelden VW Polo 86c  1:35,21 1:32,14 +15 DNF DNF

Auswertung: Hoffmann Thomas (https://www.hofe-net.de)

Zeitnahme: Doris Bretzner Seite 1 von 2



Winter Schotter Cross Slalom 2023
am 28.01.2023

des MSC Emmersdorf

Klasse: F8

Platz StNr. Fahrer Club Fahrzeug Lizenz Training TS Lauf 1 1S Lauf 2 2S Gesamt GS

65 Heike Buchner ATC Weiden Honda  Logo 12874 2:12,62 DNF DNF DNF

Auswertung: Hoffmann Thomas (https://www.hofe-net.de)

Zeitnahme: Doris Bretzner Seite 2 von 2



Winter Schotter Cross Slalom 2023
am 28.01.2023

des MSC Emmersdorf

Klasse: F9

Platz StNr. Fahrer Club Fahrzeug Lizenz Training TS Lauf 1 1S Lauf 2 2S Gesamt GS

1 7 Thimo Tremmel MSC Emmersdorf Renault Megane RC1310175 1:30,76 1:30,10 1:27,14 2:57,24

2 8 Cedric Becker MSC Emmersdorf Renault Megane RC1310490 1:35,55 1:31,04 +3 1:29,18 3:03,22 (3)

3 86 Michael Muckenschnabel AC Deggendorf BMW E36 Compact 15920 1:44,05 1:39,20 1:37,81 3:17,01

4 82 Manuel Buchner ATC Weiden BMW 316i 10815 1:47,73 +24 1:40,51 1:36,76 3:17,27

5 55 Thomas  Weber MSC Emmersdorf VW  Golf Variant 10976 1:43,67 1:39,70 1:39,74 3:19,44

6 96 Jonas  Stockinger MTC Waldkirchen BMW E36 Compact 14392 1:42,29 1:40,67 +3 1:38,63 3:22,30 (3)

7 97 Ludwig Stockinger MTC Waldkirchen BMW E36 Compact 14401 1:39,27 1:44,91 1:40,93 3:25,84

8 85 Simon Paulik AC Deggendorf BMW  E36 Compact 15281 1:47,44 +3 1:44,27 1:42,62 3:26,89

Auswertung: Hoffmann Thomas (https://www.hofe-net.de)

Zeitnahme: Doris Bretzner Seite 1 von 1



Winter Schotter Cross Slalom 2023
am 28.01.2023

des MSC Emmersdorf

Klasse: F10

Platz StNr. Fahrer Club Fahrzeug Lizenz Training TS Lauf 1 1S Lauf 2 2S Gesamt GS

1 93 Rudi Weileder MSC Emmersdorf VW Golf GTI 16V  1:28,52 +3 1:27,74 +6 1:25,76 2:59,50 (6)

2 71 Michael Wallner MSC Emmersdorf BMW 318ti  1:32,41 +6 1:31,29 1:30,20 3:01,49

3 42 Timo Werkstetter MSC Emmersdorf VW Golf RC1146525 1:35,58 1:34,52 1:29,62 3:04,14

4 38 Simone Unholzer AC Deggendorf Audi 80 14649 1:34,78 1:32,06 1:32,40 3:04,46

5 45 Sabrina Werkstetter MSC Emmersdorf Volkswagen Golf 2 14114 1:35,48 1:33,05 +3 1:32,48 3:08,53 (3)

6 92 Dominik Weileder MSC Emmersdorf VW Golf GTI 16V 19361 1:37,92 1:33,86 +3 1:33,34 3:10,20 (3)

7 37 Georg Unholzer AC Deggendorf Audi 80 14640 1:41,20 +3 1:36,37 1:34,78 3:11,15

8 17 Mario Neumaier MSC Emmersdorf VW Golf  II  16V RC1310794 1:35,25 +6 1:35,27 1:36,91 3:12,18

9 52 Manfred Weiß MSC Emmersdorf BMW 318 is 15461 1:36,18 1:33,44 1:35,98 +3 3:12,42 (3)

10 88 Patrick  Krückl MSG Bayerischer Wald HutthuBMW 318 TI 15504 1:40,45 1:37,14 1:35,39 3:12,53

11 69 Helmut Heller MSC Straubing VW Golf 3 13920 1:36,92 1:36,82 1:35,89 3:12,71

12 91 Norbert Hettl AC Deggendorf Audi  80 19074 1:46,21 +3 1:37,29 1:37,94 3:15,23

13 81 Erich Zimmer MSC Vulkaneifel VW Golf Syncro 1051312 1:41,59 1:43,14 1:42,13 3:25,27

14 39 Norbert Kolbeck AC Deggendorf Audi 80 1175006 1:40,02 1:40,88 +3 1:38,59 +3 3:25,47 (6)

15 51 Daniel Venus MSC Emmersdorf BMW 318 is  3:42,15 +18 1:55,33 1:47,86 3:43,19

Auswertung: Hoffmann Thomas (https://www.hofe-net.de)

Zeitnahme: Doris Bretzner Seite 1 von 1



Winter Schotter Cross Slalom 2023
am 28.01.2023

des MSC Emmersdorf

Klasse: F11

Platz StNr. Fahrer Club Fahrzeug Lizenz Training TS Lauf 1 1S Lauf 2 2S Gesamt GS

1 54 Thomas Wallner MSC Emmersdorf VW  Golf 4 TDi 14871 1:25,45 +18 1:26,72 +3 1:24,51 2:54,23 (3)

2 100 Marcus Ederer MSC Mamming BMW 535i E28 15421 1:29,94 +6 1:26,93 1:28,66 2:55,59

3 1 Thomas Haidl MSC Emmersdorf Audi A3 19166 1:33,48 1:30,52 1:30,78 3:01,30

4 94 Richard Weiß AC Nittenau Ford Mondeo 13489 1:42,38 1:34,78 +9 1:31,97 +6 3:21,75 (15)

5 95 Michael Niebler AC Nittenau Ford Mondeo 13862 1:46,63 +18 1:44,42 1:44,33 +6 3:34,75 (6)

6 80 Christoph Tuchek MSC Mamming BMW 535i 13761 1:37,40 +3 1:38,58 +15 1:41,81 3:35,39 (15)

Auswertung: Hoffmann Thomas (https://www.hofe-net.de)

Zeitnahme: Doris Bretzner Seite 1 von 1



Winter Schotter Cross Slalom 2023

am 28.01.2023

des MSC Emmersdorf

  Gruppe: F

Pl. StNr. Kl. Fahrer Club Fahrzeug Lizenz Training TS Lauf 1 1S Lauf 2 2S Gesamt GS

1 54 F11 Thomas Wallner MSC Emmersdorf VW  Golf 4 TDi 14871 1:25,45 +18 1:26,72 +3 1:24,51 2:54,23 (3)

2 100 F11 Marcus Ederer MSC Mamming BMW 535i E28 15421 1:29,94 +6 1:26,93 1:28,66 2:55,59

3 7 F9 Thimo Tremmel MSC Emmersdorf Renault Megane RC1310175 1:30,76 1:30,10 1:27,14 2:57,24

4 40 F8 Manuel Werkstetter MSC Emmersdorf Volkswagen Golf 2 11799 1:32,39 +3 1:28,62 1:30,87 2:59,49

5 93 F10 Rudi Weileder MSC Emmersdorf VW Golf GTI 16V  1:28,52 +3 1:27,74 +6 1:25,76 2:59,50 (6)

6 70 F8 Stefan  Bretzner AC Deggendorf SuBaRu  Justy Kitcar Evo II 13926 1:28,09 +27 1:30,07 1:29,64 2:59,71

7 1 F11 Thomas Haidl MSC Emmersdorf Audi A3 19166 1:33,48 1:30,52 1:30,78 3:01,30

8 71 F10 Michael Wallner MSC Emmersdorf BMW 318ti  1:32,41 +6 1:31,29 1:30,20 3:01,49

9 99 F8 Christian Allkofer AMC Deuerling  SuBaRu  Justy Kitcar Evo II  1:32,31 +3 1:30,04 +3 1:28,61 3:01,65 (3)

10 8 F9 Cedric Becker MSC Emmersdorf Renault Megane RC1310490 1:35,55 1:31,04 +3 1:29,18 3:03,22 (3)

11 42 F10 Timo Werkstetter MSC Emmersdorf VW Golf RC1146525 1:35,58 1:34,52 1:29,62 3:04,14

12 38 F10 Simone Unholzer AC Deggendorf Audi 80 14649 1:34,78 1:32,06 1:32,40 3:04,46

13 45 F10 Sabrina Werkstetter MSC Emmersdorf Volkswagen Golf 2 14114 1:35,48 1:33,05 +3 1:32,48 3:08,53 (3)

14 46 F8 Stefan Lindemann AC Hof Subaru Justy 16031 1:29,89 +15 1:32,39 +3 1:31,67 +3 3:10,06 (6)

15 92 F10 Dominik Weileder MSC Emmersdorf VW Golf GTI 16V 19361 1:37,92 1:33,86 +3 1:33,34 3:10,20 (3)

16 37 F10 Georg Unholzer AC Deggendorf Audi 80 14640 1:41,20 +3 1:36,37 1:34,78 3:11,15

17 17 F10 Mario Neumaier MSC Emmersdorf VW Golf  II  16V RC1310794 1:35,25 +6 1:35,27 1:36,91 3:12,18

18 13 F8 Lukas  Schmid MTC Waldkirchen VW Polo 86c 13030 1:37,05 1:37,16 1:35,19 3:12,35

19 52 F10 Manfred Weiß MSC Emmersdorf BMW 318 is 15461 1:36,18 1:33,44 1:35,98 +3 3:12,42 (3)

20 88 F10 Patrick  Krückl MSG Bayerischer Wald HutthuBMW 318 TI 15504 1:40,45 1:37,14 1:35,39 3:12,53

21 69 F10 Helmut Heller MSC Straubing VW Golf 3 13920 1:36,92 1:36,82 1:35,89 3:12,71

22 43 F8 Mario Werkstetter MSC Emmersdorf Volkswagen Golf 2 RC1049156 1:35,19 +3 1:31,87 +9 1:31,87 3:12,74 (9)

23 66 F8 Andreas Buchner ATC Weiden Honda  Logo 12873 1:37,86 +3 1:37,00 1:36,89 3:13,89

24 73 F8 Florian Gruber AC Deggendorf Subaru  Justy WRC 17736 1:39,68 1:36,00 1:38,73 3:14,73

25 91 F10 Norbert Hettl AC Deggendorf Audi  80 19074 1:46,21 +3 1:37,29 1:37,94 3:15,23

Auswertung: Hoffmann Thomas (https://www.hofe-net.de)

Zeitnahme: Doris Bretzner Seite 1 von 3



Winter Schotter Cross Slalom 2023

am 28.01.2023

des MSC Emmersdorf

  Gruppe: F

Pl. StNr. Kl. Fahrer Club Fahrzeug Lizenz Training TS Lauf 1 1S Lauf 2 2S Gesamt GS

26 14 F8 Daniel Blöchl MTC Waldkirchen VW Polo 86C 15408 1:38,88 1:39,01 +3 1:34,92 3:16,93 (3)

27 86 F9 Michael Muckenschnabel AC Deggendorf BMW E36 Compact 15920 1:44,05 1:39,20 1:37,81 3:17,01

28 82 F9 Manuel Buchner ATC Weiden BMW 316i 10815 1:47,73 +24 1:40,51 1:36,76 3:17,27

29 79 F8 David Leitner MSC Freilassing Peugeot  106 RC12202474 1:47,43 1:38,46 +3 1:36,32 3:17,78 (3)

30 84 F8 Ralf Pollich MSC Emmersdorf Opel Corsa 15880 1:42,17 1:40,09 1:37,93 3:18,02

31 55 F9 Thomas  Weber MSC Emmersdorf VW  Golf Variant 10976 1:43,67 1:39,70 1:39,74 3:19,44

32 87 F8 Andre Pollich MSC Emmersdorf Opel Corsa 17808 1:44,37 +12 1:41,17 1:38,72 3:19,89

33 94 F11 Richard Weiß AC Nittenau Ford Mondeo 13489 1:42,38 1:34,78 +9 1:31,97 +6 3:21,75 (15)

34 96 F9 Jonas  Stockinger MTC Waldkirchen BMW E36 Compact 14392 1:42,29 1:40,67 +3 1:38,63 3:22,30 (3)

35 64 F8 Helmut  Steiger ATC Weiden Ford Escort 13020 1:46,36 +3 1:42,84 1:39,65 3:22,49

36 89 F8 Peter Müller RG Rosenheim Ford Escort 10736 1:44,71 1:42,81 1:39,90 3:22,71

37 78 F8 David Auer MSC Freilassing Peugeot  106 17208 1:40,82 1:34,74 +18 1:31,08 3:23,82 (18)

38 67 F8 Stephanie Färber-Heller MSC Straubing Fiat  UNO 13921 1:52,34 +3 1:43,77 1:41,45 3:25,22

39 81 F10 Erich Zimmer MSC Vulkaneifel VW Golf Syncro 1051312 1:41,59 1:43,14 1:42,13 3:25,27

40 76 F8 Detlef  Deuerling ATC Weiden Ford Escort 14419 1:45,55 +15 1:42,23 1:43,15 3:25,38

41 39 F10 Norbert Kolbeck AC Deggendorf Audi 80 1175006 1:40,02 1:40,88 +3 1:38,59 +3 3:25,47 (6)

42 97 F9 Ludwig Stockinger MTC Waldkirchen BMW E36 Compact 14401 1:39,27 1:44,91 1:40,93 3:25,84

43 68 F8 Melanie Heller MSC Straubing Fiat UNO 13924 1:35,99 +21 1:40,67 +6 1:39,56 3:26,23 (6)

44 85 F9 Simon Paulik AC Deggendorf BMW  E36 Compact 15281 1:47,44 +3 1:44,27 1:42,62 3:26,89

45 12 F8 Hannes  Schmid MTC Waldkirchen VW Polo 86c 10526 1:39,27 1:40,29 +12 1:36,48 3:28,77 (12)

46 95 F11 Michael Niebler AC Nittenau Ford Mondeo 13862 1:46,63 +18 1:44,42 1:44,33 +6 3:34,75 (6)

47 80 F11 Christoph Tuchek MSC Mamming BMW 535i 13761 1:37,40 +3 1:38,58 +15 1:41,81 3:35,39 (15)

48 51 F10 Daniel Venus MSC Emmersdorf BMW 318 is  3:42,15 +18 1:55,33 1:47,86 3:43,19

49 75 F8 Arno Strehl ATC Weiden VW Polo 11716 1:54,79 +3 1:53,39 +3 1:49,12 3:45,51 (3)

50 74 F8 Jürgen Fischer ATC Weiden VW Polo 1,0 11824 1:49,14 1:46,84 1:43,89 +15 3:45,73 (15)

Auswertung: Hoffmann Thomas (https://www.hofe-net.de)

Zeitnahme: Doris Bretzner Seite 2 von 3



Winter Schotter Cross Slalom 2023

am 28.01.2023

des MSC Emmersdorf

  Gruppe: F

Pl. StNr. Kl. Fahrer Club Fahrzeug Lizenz Training TS Lauf 1 1S Lauf 2 2S Gesamt GS

51 35 F8 Nena Feldl MSC Emmersdorf Opel Corsa 13687 2:10,18 1:54,83 1:54,51 3:49,34

52 77 F8 Franz Auer MSC Freilassing Peugeot  106 14508 1:44,40 1:39,28 +15 1:38,41 +24 3:56,69 (39)

53 83 F8 Beatrix Pollich MSC Emmersdorf Opel Corsa 15882 2:00,83 1:50,94 1:45,26 +24 4:00,20 (24)

41 F8 Rabensberger  Jonas KC Eggenfelden VW Polo 86c  1:35,21 1:32,14 +15 DNF DNF

65 F8 Heike Buchner ATC Weiden Honda  Logo 12874 2:12,62 DNF DNF DNF

Auswertung: Hoffmann Thomas (https://www.hofe-net.de)

Zeitnahme: Doris Bretzner Seite 3 von 3



Winter Schotter Cross Slalom 2023
am 28.01.2023

des MSC Emmersdorf

Klasse: H12

Platz StNr. Fahrer Club Fahrzeug Lizenz Training TS Lauf 1 1S Lauf 2 2S Gesamt GS

1 102 Josef Plattner MSC Emmersdorf VW Polo 86c 17688 1:35,22 1:32,98 1:34,91 3:07,89

2 101 Lena Plattner MSC Emmersdorf VW Polo 86c 17698 1:30,59 1:29,64 +3 1:30,71 +9 3:12,35 (12)

36 Tobias  Werkstetter MSC Emmersdorf VW Polo 86c 12747 1:32,08 1:49,30 DNF DNF

Auswertung: Hoffmann Thomas (https://www.hofe-net.de)

Zeitnahme: Doris Bretzner Seite 1 von 1



Winter Schotter Cross Slalom 2023

am 28.01.2023

des MSC Emmersdorf

Klasse: H14/H15
Pl. StNr. Kl. Fahrer Club Fahrzeug Lizenz Training TS Lauf 1 1S Lauf 2 2S Gesamt GS

1 103 H15 Alexander Erdödy MC Neuhausen-München BMW 325iX RC1055260 1:27,54 +3 1:23,29 1:22,68 2:45,97

2 98 H14 Alexander Hofmann MSC Nordhalben Mitsubishi Lancer 4WD 14453 1:27,78 1:24,38 1:22,26 2:46,64

3 104 H15 Norbert Krämer MC Neuhausen-München BMW 325iX 15964 1:27,65 +21 1:25,22 1:26,66 2:51,88

Auswertung: Hoffmann Thomas (https://www.hofe-net.de)

Zeitnahme: Doris Bretzner Seite 1 von 1



Winter Schotter Cross Slalom 2023

am 28.01.2023

des MSC Emmersdorf

  Gruppe: H

Pl. StNr. Kl. Fahrer Club Fahrzeug Lizenz Training TS Lauf 1 1S Lauf 2 2S Gesamt GS

1 103 H15 Alexander Erdödy MC Neuhausen-München BMW 325iX RC1055260 1:27,54 +3 1:23,29 1:22,68 2:45,97

2 98 H14 Alexander Hofmann MSC Nordhalben Mitsubishi Lancer 4WD 14453 1:27,78 1:24,38 1:22,26 2:46,64

3 104 H15 Norbert Krämer MC Neuhausen-München BMW 325iX 15964 1:27,65 +21 1:25,22 1:26,66 2:51,88

4 102 H12 Josef Plattner MSC Emmersdorf VW Polo 86c 17688 1:35,22 1:32,98 1:34,91 3:07,89

5 101 H12 Lena Plattner MSC Emmersdorf VW Polo 86c 17698 1:30,59 1:29,64 +3 1:30,71 +9 3:12,35 (12)

36 H12 Tobias  Werkstetter MSC Emmersdorf VW Polo 86c 12747 1:32,08 1:49,30 DNF DNF

Auswertung: Hoffmann Thomas (https://www.hofe-net.de)

Zeitnahme: Doris Bretzner Seite 1 von 1



Winter Schotter Cross Slalom 2023
am 28.01.2023

des MSC Emmersdorf

Klasse:  FS

Platz StNr. Fahrer Club Fahrzeug Lizenz Training TS Lauf 1 1S Lauf 2 2S Gesamt GS

1 90 Marco  Gehrloff ACD Deggendorf Polaris  RZR Turbo S 13337 1:31,75 1:28,01 +6 1:27,17 +6 3:07,18 (12)

Auswertung: Hoffmann Thomas (https://www.hofe-net.de)

Zeitnahme: Doris Bretzner Seite 1 von 1



Winter Schotter Cross Slalom 2023
am 28.01.2023

des MSC Emmersdorf

Damenwertung
PlatzStNr. Kl. Fahrer Club Fahrzeug Lizenz Training TS Lauf 1 1S Lauf 2 2S Gesamt GS

1 38 F10 Simone Unholzer AC Deggendorf Audi 80 14649 1:34,78 1:32,06 1:32,40 3:04,46

2 45 F10 Sabrina Werkstetter MSC Emmersdorf Volkswagen Golf 2 14114 1:35,48 1:33,05 +3 1:32,48 3:08,53 (3)

3 101 H12 Lena Plattner MSC Emmersdorf VW Polo 86c 17698 1:30,59 1:29,64 +3 1:30,71 +9 3:12,35 (12)

4 26 G3 Michaela  Schachtner MSC Emmersdorf Mazda  323 BG RC1203738 1:47,10 1:42,23 1:39,47 3:21,70

5 67 F8 Stephanie Färber-Heller MSC Straubing Fiat  UNO 13921 1:52,34 +3 1:43,77 1:41,45 3:25,22

6 68 F8 Melanie Heller MSC Straubing Fiat UNO 13924 1:35,99 +21 1:40,67 +6 1:39,56 3:26,23 (6)

7 4 G6 Sara Plattner MSC Emmersdorf Ford Fiesta 14407 1:53,42 1:44,78 1:50,25 +6 3:41,03 (6)

8 35 F8 Nena Feldl MSC Emmersdorf Opel Corsa 13687 2:10,18 1:54,83 1:54,51 3:49,34

9 62 G3 Theresa Haselsteiner AC Bad Kötzting Mercedes Benz 201 15112 1:52,91 +3 1:54,41 1:58,38 3:52,79

10 83 F8 Beatrix Pollich MSC Emmersdorf Opel Corsa 15882 2:00,83 1:50,94 1:45,26 +24 4:00,20 (24)

11 56 G3 Carmen Schwaemmlein-Wolf MSC Nordhalben Audi  A4 Quattro 15348 1:48,31 1:47,56 2:35,32 +15 4:37,88 (15)

65 F8 Heike Buchner ATC Weiden Honda  Logo 12874 2:12,62 DNF DNF DNF

Auswertung: Hoffmann Thomas (https://www.hofe-net.de)

Zeitnahme: Doris Bretzner Seite 1 von 1



Winter Schotter Cross Slalom 2023
am 28.01.2023

des MSC Emmersdorf

Gesamtwertung

gestartet: 100 gewertet: 95 nicht gewertet: 5

Pl. StNr.Kl. Fahrer Club Fahrzeug Asw.Nr. Training TS Lauf 1 1S Lauf 2 2S Gesamt GS

1 103 H15 Alexander Erdödy MC Neuhausen-München BMW 325iX RC1055260 1:27,54 +3 1:23,29 1:22,68 2:45,97

2 98 H14 Alexander Hofmann MSC Nordhalben Mitsubishi Lancer 4WD 14453 1:27,78 1:24,38 1:22,26 2:46,64

3 5 G3 Thomas Sobek RG Rosenheim Subaru Impreza 11431 1:25,55 +3 1:25,47 1:26,18 2:51,65

4 104 H15 Norbert Krämer MC Neuhausen-München BMW 325iX 15964 1:27,65 +21 1:25,22 1:26,66 2:51,88

5 54 F11 Thomas Wallner MSC Emmersdorf VW  Golf 4 TDi 14871 1:25,45 +18 1:26,72 +3 1:24,51 2:54,23 (3)

6 100 F11 Marcus Ederer MSC Mamming BMW 535i E28 15421 1:29,94 +6 1:26,93 1:28,66 2:55,59

7 48 G3 Alexander Mutz MSC Dreiburgenland BMW E36 Compact 318ti  1:29,03 +21 1:28,06 1:28,04 2:56,10

8 7 F9 Thimo Tremmel MSC Emmersdorf Renault Megane RC1310175 1:30,76 1:30,10 1:27,14 2:57,24

9 40 F8 Manuel Werkstetter MSC Emmersdorf Volkswagen Golf 2 11799 1:32,39 +3 1:28,62 1:30,87 2:59,49

10 93 F10 Rudi Weileder MSC Emmersdorf VW Golf GTI 16V  1:28,52 +3 1:27,74 +6 1:25,76 2:59,50 (6)

11 70 F8 Stefan  Bretzner AC Deggendorf SuBaRu  Justy Kitcar Evo II 13926 1:28,09 +27 1:30,07 1:29,64 2:59,71

12 20 G1 Alois Scheidhammer MSC Emmersdorf Nissan z350 1066315 1:32,16 +6 1:31,01 1:30,22 3:01,23

13 1 F11 Thomas Haidl MSC Emmersdorf Audi A3 19166 1:33,48 1:30,52 1:30,78 3:01,30

14 71 F10 Michael Wallner MSC Emmersdorf BMW 318ti  1:32,41 +6 1:31,29 1:30,20 3:01,49

15 99 F8 Christian Allkofer AMC Deuerling  SuBaRu  Justy Kitcar Evo II  1:32,31 +3 1:30,04 +3 1:28,61 3:01,65 (3)

16 57 G3 Adrian Wolf MSC Nordhalben Audi  A4 Quattro 15347 1:34,95 1:32,23 1:30,10 3:02,33

17 8 F9 Cedric Becker MSC Emmersdorf Renault Megane RC1310490 1:35,55 1:31,04 +3 1:29,18 3:03,22 (3)

18 33 G1 Markus Bergmeier  Audi A3  1:34,57 1:34,24 1:29,55 3:03,79

19 21 G5 Karl Schafhauser MSC Fürstenzell Subaru Legacy 12995 1:33,27 +6 1:29,05 1:32,08 +3 3:04,13 (3)

20 42 F10 Timo Werkstetter MSC Emmersdorf VW Golf RC1146525 1:35,58 1:34,52 1:29,62 3:04,14

21 38 F10 Simone Unholzer AC Deggendorf Audi 80 14649 1:34,78 1:32,06 1:32,40 3:04,46

22 22 G5 Fabian Schafhauser MSC Fürstenzell Subaru Legacy 11542 1:32,78 1:31,91 1:32,67 3:04,58

23 53 G3 Stefan  Böhm MSC Bayreuth Opel  Kadett E GSi 15863 1:32,82 1:33,30 1:31,52 3:04,82

Auswertung: Hoffmann Thomas (https://www.hofe-net.de)

Zeitnahme: Doris Bretzner Seite 1 von 5



Winter Schotter Cross Slalom 2023
am 28.01.2023

des MSC Emmersdorf

Gesamtwertung

gestartet: 100 gewertet: 95 nicht gewertet: 5

Pl. StNr.Kl. Fahrer Club Fahrzeug Asw.Nr. Training TS Lauf 1 1S Lauf 2 2S Gesamt GS

24 3 G5 Willi Trautmannsberger MSC Emmersdorf Suzuki  Swift 14922 1:36,37 1:32,66 1:33,05 3:05,71

25 27 G3 Johann  Schachtner MSC Emmersdorf Mazda  323 BG RC1040229 1:33,66 1:32,85 1:33,37 3:06,22

26 44 G2 Erich Weidinger MSC Emmersdorf Audi A4 Avant 19290 1:36,89 +18 1:33,71 1:32,58 3:06,29

27 58 G3 Armin Wolf MSC Nordhalben Audi  A4 Quattro 15349 1:35,73 +3 1:34,41 1:32,11 3:06,52

28 47 G3 Georg Mutz MSC Dreiburgenland BMW E36 Compact 318ti 19225 1:38,87 +3 1:31,70 +3 1:31,83 3:06,53 (3)

29 90  FS Marco  Gehrloff ACD Deggendorf Polaris  RZR Turbo S 13337 1:31,75 1:28,01 +6 1:27,17 +6 3:07,18 (12)

30 102 H12 Josef Plattner MSC Emmersdorf VW Polo 86c 17688 1:35,22 1:32,98 1:34,91 3:07,89

31 59 G3 Helmut  Willmerdinger Deggendorf Audi A4  1:28,97 1:29,85 +3 1:35,64 3:08,49 (3)

32 45 F10 Sabrina Werkstetter MSC Emmersdorf Volkswagen Golf 2 14114 1:35,48 1:33,05 +3 1:32,48 3:08,53 (3)

33 46 F8 Stefan Lindemann AC Hof Subaru Justy 16031 1:29,89 +15 1:32,39 +3 1:31,67 +3 3:10,06 (6)

34 92 F10 Dominik Weileder MSC Emmersdorf VW Golf GTI 16V 19361 1:37,92 1:33,86 +3 1:33,34 3:10,20 (3)

35 37 F10 Georg Unholzer AC Deggendorf Audi 80 14640 1:41,20 +3 1:36,37 1:34,78 3:11,15

36 18 G3 Thomas Rauch  Audi  A4 B5 Quattro  1:38,11 1:36,29 1:35,13 3:11,42

37 50 G4 Mario  Rückner AC Hof VW Polo 14857 1:36,84 1:36,55 1:35,30 3:11,85

38 17 F10 Mario Neumaier MSC Emmersdorf VW Golf  II  16V RC1310794 1:35,25 +6 1:35,27 1:36,91 3:12,18

39 13 F8 Lukas  Schmid MTC Waldkirchen VW Polo 86c 13030 1:37,05 1:37,16 1:35,19 3:12,35

39 101 H12 Lena Plattner MSC Emmersdorf VW Polo 86c 17698 1:30,59 1:29,64 +3 1:30,71 +9 3:12,35 (12)

41 52 F10 Manfred Weiß MSC Emmersdorf BMW 318 is 15461 1:36,18 1:33,44 1:35,98 +3 3:12,42 (3)

42 88 F10 Patrick  Krückl MSG Bayerischer Wald HutthuBMW 318 TI 15504 1:40,45 1:37,14 1:35,39 3:12,53

43 69 F10 Helmut Heller MSC Straubing VW Golf 3 13920 1:36,92 1:36,82 1:35,89 3:12,71

44 43 F8 Mario Werkstetter MSC Emmersdorf Volkswagen Golf 2 RC1049156 1:35,19 +3 1:31,87 +9 1:31,87 3:12,74 (9)

45 28 G4 Roman Ströher MSC Straubing Toyota Yaris 13236 1:40,15 1:38,95 1:34,90 3:13,85

46 66 F8 Andreas Buchner ATC Weiden Honda  Logo 12873 1:37,86 +3 1:37,00 1:36,89 3:13,89

Auswertung: Hoffmann Thomas (https://www.hofe-net.de)

Zeitnahme: Doris Bretzner Seite 2 von 5



Winter Schotter Cross Slalom 2023
am 28.01.2023

des MSC Emmersdorf

Gesamtwertung

gestartet: 100 gewertet: 95 nicht gewertet: 5

Pl. StNr.Kl. Fahrer Club Fahrzeug Asw.Nr. Training TS Lauf 1 1S Lauf 2 2S Gesamt GS

47 9 G2 Martin Neumaier MSC Emmersdorf VW Golf  II  16V 14403 1:39,40 1:38,28 +3 1:33,20 3:14,48 (3)

48 73 F8 Florian Gruber AC Deggendorf Subaru  Justy WRC 17736 1:39,68 1:36,00 1:38,73 3:14,73

49 11 G3 Marcel Scheungraber AC Deggendorf Subaru Impreza 14425 1:40,73 1:36,86 +3 1:35,11 3:14,97 (3)

50 91 F10 Norbert Hettl AC Deggendorf Audi  80 19074 1:46,21 +3 1:37,29 1:37,94 3:15,23

51 25 G3 Bernhard  Schachtner MSC Emmersdorf Mazda  323 BG RC1206951 1:45,05 1:38,89 1:36,36 3:15,25

52 14 F8 Daniel Blöchl MTC Waldkirchen VW Polo 86C 15408 1:38,88 1:39,01 +3 1:34,92 3:16,93 (3)

53 86 F9 Michael Muckenschnabel AC Deggendorf BMW E36 Compact 15920 1:44,05 1:39,20 1:37,81 3:17,01

54 24 G5 Nico Kaiser  Subaru Legacy RC1310716 1:52,16 1:45,93 1:31,29 3:17,22

55 82 F9 Manuel Buchner ATC Weiden BMW 316i 10815 1:47,73 +24 1:40,51 1:36,76 3:17,27

56 79 F8 David Leitner MSC Freilassing Peugeot  106 RC12202474 1:47,43 1:38,46 +3 1:36,32 3:17,78 (3)

57 84 F8 Ralf Pollich MSC Emmersdorf Opel Corsa 15880 1:42,17 1:40,09 1:37,93 3:18,02

58 61 G3 Josef Haselsteiner AC Bad Kötzting Mercedes-Benz 201 16297 1:39,20 +3 1:38,78 1:34,49 +6 3:19,27 (6)

59 55 F9 Thomas  Weber MSC Emmersdorf VW  Golf Variant 10976 1:43,67 1:39,70 1:39,74 3:19,44

60 6 G3 Andreas Rehwald RG Rosenheim Subaru Impreza 17843 1:37,11 +3 1:38,39 1:41,38 3:19,77

61 87 F8 Andre Pollich MSC Emmersdorf Opel Corsa 17808 1:44,37 +12 1:41,17 1:38,72 3:19,89

62 34 G2 Dominik Führmann  Audi A3 RC1310788 1:34,83 +3 1:33,88 +9 1:34,87 +3 3:20,75 (12)

63 26 G3 Michaela  Schachtner MSC Emmersdorf Mazda  323 BG RC1203738 1:47,10 1:42,23 1:39,47 3:21,70

64 94 F11 Richard Weiß AC Nittenau Ford Mondeo 13489 1:42,38 1:34,78 +9 1:31,97 +6 3:21,75 (15)

65 29 G4 Michael Ströher MSC Straubing Toyota Yaris 13346 1:40,61 1:39,46 +3 1:39,59 3:22,05 (3)

66 96 F9 Jonas  Stockinger MTC Waldkirchen BMW E36 Compact 14392 1:42,29 1:40,67 +3 1:38,63 3:22,30 (3)

67 64 F8 Helmut  Steiger ATC Weiden Ford Escort 13020 1:46,36 +3 1:42,84 1:39,65 3:22,49

68 89 F8 Peter Müller RG Rosenheim Ford Escort 10736 1:44,71 1:42,81 1:39,90 3:22,71

69 19 G3 Manuel Lang  Audi  A4 b5 2.6 quattro RC1197500 1:29,36 +3 1:30,30 +6 1:28,87 +18 3:23,17 (24)

Auswertung: Hoffmann Thomas (https://www.hofe-net.de)

Zeitnahme: Doris Bretzner Seite 3 von 5



Winter Schotter Cross Slalom 2023
am 28.01.2023

des MSC Emmersdorf

Gesamtwertung

gestartet: 100 gewertet: 95 nicht gewertet: 5

Pl. StNr.Kl. Fahrer Club Fahrzeug Asw.Nr. Training TS Lauf 1 1S Lauf 2 2S Gesamt GS

70 78 F8 David Auer MSC Freilassing Peugeot  106 17208 1:40,82 1:34,74 +18 1:31,08 3:23,82 (18)

71 67 F8 Stephanie Färber-Heller MSC Straubing Fiat  UNO 13921 1:52,34 +3 1:43,77 1:41,45 3:25,22

72 81 F10 Erich Zimmer MSC Vulkaneifel VW Golf Syncro 1051312 1:41,59 1:43,14 1:42,13 3:25,27

73 76 F8 Detlef  Deuerling ATC Weiden Ford Escort 14419 1:45,55 +15 1:42,23 1:43,15 3:25,38

74 39 F10 Norbert Kolbeck AC Deggendorf Audi 80 1175006 1:40,02 1:40,88 +3 1:38,59 +3 3:25,47 (6)

75 97 F9 Ludwig Stockinger MTC Waldkirchen BMW E36 Compact 14401 1:39,27 1:44,91 1:40,93 3:25,84

76 68 F8 Melanie Heller MSC Straubing Fiat UNO 13924 1:35,99 +21 1:40,67 +6 1:39,56 3:26,23 (6)

77 16 G4 Walter Ilg MSC Emmersdorf Ford Sierra 14260 1:42,72 1:41,83 1:41,94 +3 3:26,77 (3)

78 85 F9 Simon Paulik AC Deggendorf BMW  E36 Compact 15281 1:47,44 +3 1:44,27 1:42,62 3:26,89

79 23 G5 Dennis Kaiser MSC Fürstenzell Subaru Legacy 12677 1:41,27 +3 1:39,30 +3 1:39,20 +6 3:27,50 (9)

80 12 F8 Hannes  Schmid MTC Waldkirchen VW Polo 86c 10526 1:39,27 1:40,29 +12 1:36,48 3:28,77 (12)

81 15 G4 Andreas Ilg MSC Emmersdorf Ford  Sierra 15121 1:45,13 1:44,11 1:46,12 3:30,23

81 63 G3 Sebastian Haselsteiner AC Bad Kötzting Mercedes-Benz 201 16499 1:43,27 1:44,78 +3 1:39,45 +3 3:30,23 (6)

83 60 G3 Albert Willmerdinger  Audi A4  1:29,52 +18 1:30,35 +18 1:42,62 3:30,97 (18)

84 95 F11 Michael Niebler AC Nittenau Ford Mondeo 13862 1:46,63 +18 1:44,42 1:44,33 +6 3:34,75 (6)

85 80 F11 Christoph Tuchek MSC Mamming BMW 535i 13761 1:37,40 +3 1:38,58 +15 1:41,81 3:35,39 (15)

86 49 G3 Marco Weidinger  BMW  E36 318ti RC1189770 1:41,92 1:38,17 +21 1:39,09 3:38,26 (21)

87 4 G6 Sara Plattner MSC Emmersdorf Ford Fiesta 14407 1:53,42 1:44,78 1:50,25 +6 3:41,03 (6)

88 51 F10 Daniel Venus MSC Emmersdorf BMW 318 is  3:42,15 +18 1:55,33 1:47,86 3:43,19

89 75 F8 Arno Strehl ATC Weiden VW Polo 11716 1:54,79 +3 1:53,39 +3 1:49,12 3:45,51 (3)

90 74 F8 Jürgen Fischer ATC Weiden VW Polo 1,0 11824 1:49,14 1:46,84 1:43,89 +15 3:45,73 (15)

91 35 F8 Nena Feldl MSC Emmersdorf Opel Corsa 13687 2:10,18 1:54,83 1:54,51 3:49,34

92 62 G3 Theresa Haselsteiner AC Bad Kötzting Mercedes Benz 201 15112 1:52,91 +3 1:54,41 1:58,38 3:52,79

Auswertung: Hoffmann Thomas (https://www.hofe-net.de)
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Winter Schotter Cross Slalom 2023
am 28.01.2023

des MSC Emmersdorf

Gesamtwertung

gestartet: 100 gewertet: 95 nicht gewertet: 5

Pl. StNr.Kl. Fahrer Club Fahrzeug Asw.Nr. Training TS Lauf 1 1S Lauf 2 2S Gesamt GS

93 77 F8 Franz Auer MSC Freilassing Peugeot  106 14508 1:44,40 1:39,28 +15 1:38,41 +24 3:56,69 (39)

94 83 F8 Beatrix Pollich MSC Emmersdorf Opel Corsa 15882 2:00,83 1:50,94 1:45,26 +24 4:00,20 (24)

95 56 G3 Carmen Schwaemmlein-Wolf MSC Nordhalben Audi  A4 Quattro 15348 1:48,31 1:47,56 2:35,32 +15 4:37,88 (15)

41 F8 Rabensberger  Jonas KC Eggenfelden VW Polo 86c  1:35,21 1:32,14 +15 DNF DNF

36 H12 Tobias  Werkstetter MSC Emmersdorf VW Polo 86c 12747 1:32,08 1:49,30 DNF DNF

30 G2 Benedikt  Seibold MTC Waldkirchen BMW  E46 14113 1:32,44 +51 DNS DNS DNS

31 G2 Alfons  Seibold MTC Waldkirchen BMW E46 14116 DNS DNS DNS DNS

65 F8 Heike Buchner ATC Weiden Honda  Logo 12874 2:12,62 DNF DNF DNF

Auswertung: Hoffmann Thomas (https://www.hofe-net.de)
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